（公社）愛 知 県 建 築 士 事 務 所 協 会 西 三 河 支 部

              研 修 ・ 見 学 会 の ご 案 内

会 員 各 位
平成３０年 １１月 吉日

（公社）愛知県建築士事務所協会西三河支部
                                支 部 長  塚 本 正 二

拝啓、夜寒の候、皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、表題の研修・見学会を、今年度は西方面の和歌山県を見学したいと思い計画いたしま

した。1 日目・２日目とも西名阪・阪和自動車道高速を使い和歌山で昼食を取り、日本の 100

名城に数えられる和歌山城の天守閣を見学、紀三井寺を参拝して、1300 年あまりの歴史ある

白浜温泉の「ホテル三楽荘」の温泉に浸かり、海の幸で大宴会を行い、翌朝は、「千畳敷」

「三段壁」へ行き「ｱﾄﾞﾍﾞﾝﾁｬｰﾜｰﾙﾄﾞ」でパンダを観覧し昼食を取り「とれとれ市場南紀白浜」

にて土産を買い帰路に着く予定の研修・見学会です。

旅程はほぼ確定していますが多少の変更が生じること思います。支部の行事として

下記の内容で行いますので多くの皆様の参加を是非お願い致します。

寒さ厳しい時期ではありますが、会員同士並びに協力会員の皆様方と楽しい研修・見学会に

致したいと計画しましたので所員・奥様をお誘い頂きご参加宜しくお願い致します。
敬具

                   記

１，日  時     平成３１年２月１７日（日）～１８日（月）

２，集合場所     「刈谷市産業振興センター前」⇒「刈谷総合運動公園前」

  集合時間     午前８時００分出発：刈谷市産業振興センター前（時間厳守）

３，参 加 料     金 ２０，０００円 (１泊４食）

４．予定人数     ２５名

５，行  程     別紙参照

６，申込方法     案内致しましたこの用紙に、下記の項目を記入して頂き、

ＦＡＸにて１月２１日までに必ず返信申込お願い致します。

    申込先ＦＡＸ ０５６６－７４－４５３９ きぬた建築設計室まで

    ※ お問い合わせ ０９０－４１８６－３１１０ 齋藤 利昭まで

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

研修・見学会に、  参  加  ・ 不 参 加  (どちらかに○して下さい。)

集合場所  ・刈谷市産業振興センター前  ・刈谷総合運動公園前

      会 社 名

       参加者氏名            携帯電話：

       参加者氏名            携帯電話：

sugiura
長方形